Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696,  e-mail: balakcovetsv@mail.ru
__________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
 «03» «08» 2021 г.                               № 42с-2-259                               г. Севастополь
О награждении Почетным знаком «За заслуги перед Балаклавой»
Заслушав инициативу Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А., в целях признания особых заслуг перед внутригородским муниципальным образованием города Севастополя Балаклавский муниципальный округ Председателя Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Балаклавского муниципального округа города Севастополя, который достиг значительных успехов в отдельных сферах деятельности, осуществляет активную деятельность на благо жителей  Балаклавского муниципального округа, внес весомый вклад в создание материальных и духовных ценностей Балаклавы, руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва от 29.12.2020 № 38с-2-234 «Об учреждении Почетного знака «За заслуги перед Балаклавой», решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва от 30.03.2021 г. № 39с-2-238 «Об утверждении Положения о Почётном знаке «За заслуги перед Балаклавой», Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед Балаклавой»:
1.1. Гриняка Василия Иосифовича, Председателя Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Балаклавского муниципального округа города Севастополя.
2. Местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ:

2.1. поручить оформление документов, связанных с награждением Почетным званием «За заслуги перед Балаклавой», а также их учет и хранение;
2.2. оформить Удостоверение к знаку «За заслуги перед Балаклавой», согласно утвержденной Советом Балаклавского муниципального округа формы.

     3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, а также обнародованию на информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа - Бабошкина Е.А.

5.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин